fratres exeuntes de monasteri/).

RedemiiibHs Frate r qui (a) proprio vitio earredi-
frainbus etiam t \ / r r o
ifrtio aduus tur aut proiicitur de monasterio, si re-
paleat. . f . .

verti voluent
,
^pondeat pnus omnem

emendationem vitii prò quo egressus

est, et sic in ultimo gradu recipiatur,

ut ex hoc eius humililas cOmprobetur;

quod si de-nuo exierit, usque tertio re-

cipiatur; iam vero postea sciat, omnem
sibi reservationis ' aditum denegari.

DECLARATIO.

(a) i. Proprio vitio. Quia experientià docti

videmus fratres nostros a nobis , ut pluri-

mura , non recedere, nisi diabolica sugges-

tione seductos; ideo declaràmus eos quoque

proprio vitio egredi
,
qui , acceptà licentià

transeundi ad arctiorem religionem, eà abu-

tentes vagantur.

ii. Ut aulem, quae de his statuta sunt,

cuncti sciant, non recedendo a sacris cano-

nibus:

1° Si qui fugitivi sponte ad monasteria re-

dierinl, omnes quidem suscipiantur, sed ita

ut, quod Dominus iubet, prò mensurà pec-

cali sit et plagarum modus;
2° Quicumque igitur intra dies quinque

ad monasteria fuerint reversi arbitrio prae-

latorum puniantur, non vero carcere for-

mali prò sola fuga; transactis autem quin-

que diebus, carceri mancipentur;

3° Quod si ultra dies triginta redire dis-

tulerint , tunc, iuxta S. P. N. Benedirti re-

gulam , in ultimo loco et in carcere reci-

piantur ;

4° Horum vero nullus e formali carcere

t Yidetur legendum rcversionis (r. t.).

liberari possit, nisi per defìnitores, aut regi-

men Let tunc nonnisi prius desuper legitime

formato processu, et accurate perpenso qua

poenà sint rei plectendi ;

5° Nec sic liberatis locus professionis re-

stituatur, nisi in capitulo generali definito-

res omnes consenserint, et, his referentibus

ad universos Congregationis praelatos, duae

eorum ex tribus partibus id approbaverint.

In qua reintegratione illud lantummodo

temporis spatium eis concedendum esse de-

claràmus, quod ante fugam in Congregatione

absolverunt; non vero illud, quod in fuga

male prodegerunt. Non enim ferendum est,

ut qui, exempli gratin, decimo professionis

suae anno religionem deseruit, et anno vi-

gesimo , ide'st decimo post fugam, receptus

fuit, eos praecedat, qui integros quindecim

aut novemdecim annos perseveraverunt sub

suavi obedienliae iugo; maxima etenim erga

illos patrum liberalitas erit, si decem anni

ante fugam transacti, ipsis post poenitentiam

computentur
;

6° Praeter haec, si fugitivus habitum di-

miserit, ut apostata iuxta sacros canones